
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
Тринадцята  сесія                                                                     Восьмого скликання 

 
29.10.2021                                                                                                         №78 

 

Про відмову в наданні дозволу на  

розробку проєкту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки з метою 

передачі у власність Фіщенку Є.О. 

  

 Розглянувши клопотання адвокатського об’єднання «Казачук та 

партнери», код ЄДРПОУ 43253122, м.Київ, просп.Перемоги, 52/2, що діє в 

інтересах громадянина Фіщенка Євгена Олексійовича, ідент. код 

XXXXXXXXXX про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею 1,9990 га за межами 

населеного пункту с.Жерделі, враховуючи розпорядження голови 

Андрушівської РДА №706 від 11.11.2003 року, рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12, п.7 ст.118, ст.122  Земельного кодексу України, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити громадянину Фіщенку Євгену Олексійовичу в наданні дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  з метою 

передачі у власність для ведення особистого селянського господарства  

орієнтовною площею 1,9990 га за межами с.Нехворощ Андрушівської міської 

ради  в зв'язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 

прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів: 

- земельний масив (кадастровий номер 1820387400:05:000:0492), до складу 

якого входить дана земельна ділянка є спільна сумісна власність співвласників 

земельних ділянок (паїв) реформованого Нехворощанського КСП; 

- невідповідність поданих графічних матеріалів - відображено земельну 

ділянку, яка знаходиться за межами населеного пункту с.Нехворощ, а 

відповідно до клопотання: бажане місце розташування - с.Жерделі. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


